上海对外经贸大学文件

沪经贸教〔2016〕64号
关于学生选购教材的通知
各教学单位，全体学生:

学校自本学期起对学生选购教材和结算方式进行了改革，现将相关事项通知如下：

   1、教材信息查询

   在备选课表中查询每门课程的教材信息。

   2、教材订购需求确认

(1)登录学校选课系统：http://xk.suibe.edu.cn/xsxk/logout.xk。
   （2）进入：“我的已选课程(含预选)”页面,在“需要教材”选项中选择“需要”或“不需要”。（该项默认为“不需要”，即不订购教材）。
[image: image1.png]R ERRERRAOSES

EFSIEERE, RIBERASEES AL HARZILRIE
FRE: FERERATEARSMINRE, HARRHHSEARRAR TS, BRI AT SARE RAEEEE SIS ERAIEEICH IR R B T
B EERECLMIARATRE, TEEMTHS:

EiigiE
. - a5 et . -
wERES s . omEs T e =0 =2 WS S EH il
2
1178 saso2
O 3000014 HBERY (B L 23 el saER | ofEmonEE  [WEE
1178 saso2
O 4ono083  EREREES B 01 3 HikE 1178 (sa103 BHLEH i e | ofEonEE | [WEE
O 1000052  SAPERPSiE 02 2 THHEE 178 fEEEEe T ot Sage | ofEorEE | [WEE

(EES%IRER

（3）只有完成所有已选课程的“需要教材”选项确认后，才可进入“选课中心”选课。

（4）选修课的教材在选课同时确认。

（5）如对教材需求进行调整，可在“我的已选课程(含预选)”页面更改。
3、教材费用结算将使用网上支付方式，具体操作事宜另行通知。

4、请各教学单位组织学生做好教材订购工作。

   特此通知。
上海对外经贸大学
                                     教材科

2016年5月19日